## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🚟



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## OFÍCIO VEREADOR Nº 765/2023

São Roque, 24 de março de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, a Vossa Senhoria solicitar que avalie e providencie o reparo na depressão no asfalto da Rua Antonio Meleiro, mais precisamente no meio da via no trecho entre as Ruas Lions Clube e a Travessa Carmem Cobello.

Conforme observa-se nas imagens em anexo, o referido local está com o asfalto afundando, embora as fotografias consigam apresentar a situação, de fato a fundura da depressão é maior que se apresenta nas imagens.

É importante mencionar que o caso, além de gerar acidente aos usuários da pista, uma vez que um veículo pode perder a orientação ao passar por uma dessas imperfeições do asfalto, necessita de avaliação pois é possível existir algum problema no solo que leve a falta de sustentação do asfalto, episódio que pode agravar e trazer danos maiores ao local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA (CABO JEAN) Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA MD. Gerente da Sabesp – Estância Turística de São Roque – SP



## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'



